
08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 8 12 3 2 0 0 0 243
2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 8 11 5 1 0 0 0 243
3 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 7 12 5 0 1 0 0 242
4 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 5 13 4 3 0 0 0 240
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 4 10 10 1 0 0 0 238
6 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 5 9 9 2 0 0 0 237
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 11 7 3 0 0 0 237
8 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln e.V. 3 12 7 3 0 0 0 237
9 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 5 10 6 4 0 0 0 236

10 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 9 7 2 0 1 0 235
11 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 1 11 10 2 1 0 0 233
12 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 7 8 6 3 0 0 0 228
13 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 7 9 2 2 1 0 227
14 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 4 9 6 1 4 1 0 226
15 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 8 11 2 2 1 0 225
16 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 4 9 4 3 0 0 224
17 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 6 7 3 1 0 0 214
18 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 2 6 7 4 2 0 210
19 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 3 4 6 4 3 1 205
20 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 0 2 7 5 3 4 1 173
21 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 1 4 4 4 3 5 0 169
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln e.V. 722
Dieckhoff, Doris 55957 242
Sowinski, Bernhard 1050 237
Tietz, Michael 49250 243

2 SLG Boitzen 718
Korbel, Susanne 49011 237
Meinders, Adrianus Pieter 38317 243
Zeller, Jürgen 39723 238

3 SLG Boitzen 2 695
Borchers, Uwe 37696 233
de Graaf, Alexander 37733 226
de Vries, Ulrich 49007 236

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 684
Jürgens, Normann 8390 235
Konietzko, Steffen 46307 214
Meyer, Jörg 49316 224
Thurau, Frank 42250 225

5 SLG Bremen 582
Conrad, Klaus Peter 19030 173
Rosinsky, Oliver 27406 169
Thorenz, Mike 22354 240
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK sitzend
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 2 10 9 3 1 0 0 232
2 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln e.V. 1 2 11 4 5 1 1 207
3 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 2 6 3 5 6 2 1 206
4 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 2 3 7 6 3 3 1 205
5 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 3 2 3 6 3 4 1 175
6 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 1 6 5 4 2 5 169
7 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 2 2 3 5 4 0 1 140
8 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 0 0 1 2 1 4 5 81
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK sitzend
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 438
Guttmann, Reiner 47519 206
Thomas, Douglas 53344 205
Washausen, Gerald 29456 232

2 SLG Geest e.V. 315
Baarlage, Anina 58471 81
Baarlage, Belana 58470 140
Brinkmann, Steffen 37946 175
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 3 2 0 0 0 15 98
2 Dieckhoff, Doris 55957 SLG Hameln e.V. 7 3 0 0 0 10 97
3 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 3 4 0 0 0 13 96
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 7 4 0 1 0 8 93
5 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 5 1 0 0 7 93
6 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 4 7 0 0 0 9 93
7 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 3 5 0 1 0 11 92
8 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 4 7 1 0 0 8 91
9 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 6 7 1 0 0 6 91

10 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 5 1 1 0 6 90
11 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 6 4 3 0 0 7 90
12 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 8 1 0 0 8 90
13 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 3 4 0 0 8 89
14 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 4 6 3 0 0 7 88
15 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln e.V. 4 10 0 1 0 5 87
16 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 5 5 1 1 4 77
17 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 11 5 1 0 1 76
18 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 5 3 8 2 0 55
19 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 2 3 4 8 1 40
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 284
Korbel, Susanne 49011 93
Meinders, Adrianus Pieter 38317 98
Zeller, Jürgen 39723 93

2 SLG Hameln e.V. 280
Dieckhoff, Doris 55957 97
Sowinski, Bernhard 1050 87
Tietz, Michael 49250 96

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 269
Jürgens, Normann 8390 90
Konietzko, Steffen 46307 90
Meyer, Jörg 49316 89
Thurau, Frank 42250 76

4 SLG Boitzen 2 269
Borchers, Uwe 37696 91
de Graaf, Alexander 37733 88
de Vries, Ulrich 49007 90
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK sitzend
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 9 3 3 0 0 5 91
2 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 7 2 4 0 0 7 90
3 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 4 8 1 0 0 7 90
4 Brinkmann, Steffen 37946 SLG Geest e.V. 2 10 2 0 0 6 86
5 Baarlage, Belana 58470 SLG Geest e.V. 5 4 5 1 0 5 83
6 Baarlage, Anina 58471 SLG Geest e.V. 3 8 4 0 1 4 79
7 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln e.V. 0 8 7 2 0 3 72
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08.-09.06.2018 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1 KK sitzend
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Göttingen e.V. 181
Guttmann, Reiner 47519 90
Thomas, Douglas 53344 90
Washausen, Gerald 29456 91

2 SLG Geest e.V. 169
Baarlage, Anina 58471 79
Baarlage, Belana 58470 83
Brinkmann, Steffen 37946 86
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